СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от_________ 2019 года № __

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Кичменгское

от 03.10.2013 года № 13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 03.10.2013 года № 13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
1.1. второе предложение абзаца 2 пункта 1.1 Положения исключить;

1.2. в подпункте 1 пункта 1.7 Положения после слов «Конституции Российской Федерации» слова «Российской Федерации» исключить;

1.3. в пункте 2.14 Положения слово «депутатских» исключить;

1.4.  раздел 3 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                А.Д. Гладских